BTT Senioren Cup 2019 Einzel Damen

Platz Name

1

10

11

12

Kolbenschlag, Martina
BC Royal Viernheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 10 ges. Handicap von:

Grether, Gabriele
BC Waldkirch

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 40 ges. Handicap von:

Lamprecht, Angelika
BC Blau-Gelb Frankfurt

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 30 ges. Handicap von:

Heck-Seipel, Lydia
BV Romer Frankfurt

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 30 ges. Handicap von:

Dietrich, Ulrike
Tiger
ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 40 ges. Handicap von:

Knischewski, Petra
BC Blau-Gelb Frankfurt

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 25 ges. Handicap von:

Heeg, Renate
BC 2000 Aschaffenburg

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 2 ges. Handicap von:

Albert, Beate
BF Weil3-Blau

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 14 ges. Handicap von:

FaBold, Ruth
Tiger

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 40 ges. Handicap von:

Egner, Petra
BSC Eagles Heidelberg

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 30 ges. Handicap von:

Richter, Petra
BC Forsche Kugel 1926

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 31 ges. Handicap von:

Lechte, Charlotte-J.
Deutsche Bowling Union Light e.V.

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 40 ges. Handicap von:

60

240

180

180

240

150

12

84

240

180

186

240

LV
BAD
Pins /Sp. Schnitt

1331/ 6 221,83
1391/ 6 231,83

SBA
Pins /Sp. Schnitt

1125/ 6 187,50
1.365/ 6 227,50

HES
Pins /Sp. Schnitt

1176/ 6 196,00
1.356/ 6 226,00

HES
Pins /Sp. Schnitt

1.159/ 6 193,17
1.339/ 6 223,17

BAY
Pins /Sp. Schnitt
1.098/ 6 183,00
1.338/ 6 223,00

HES
Pins /Sp. Schnitt

1.144/ 6 190,67
1294/ 6 215,67

HES
Pins /Sp. Schnitt

1272/ 6 212,00
1.284/ 6 214,00

BAY
Pins /Sp. Schnitt

1198/ 6 199,67
1282/ 6 213,67

BAY
Pins /Sp. Schnitt

1.024/ 6 170,67
1264/ 6 210,67

BAD
Pins /Sp. Schnitt

1.065/ 6 177,50
1.245/ 6 207,50

BER
Pins /Sp. Schnitt

1.054/ 6 175,67
1.240/ 6 206,67

LIG
Pins /Sp. Schnitt

994/ 6 165,67
1.234/ 6 205,67

HI
257
267

HI
212
252

HI

213
243

HI

216
246

HI

198
238

HI
223
248

HI

235
237

HI

246
260

HI

209
249

HI

207
237

HI

204
235

HI

193
233

Spiel: 1
228
238

Spiel: 1
212
252

Spiel: 1
213
243

Spiel: 1
201
231

Spiel: 1
167
207

Spiel: 1
203
228

Spiel: 1
214
216

Spiel: 1
203
217

Spiel: 1
151
191

Spiel: 1
191
221

Spiel: 1
162
193

Spiel: 1
193
233

Pins

1.331

194

204

1.125

201

241

1.176

168

198

1.159

172

202

1.098

170

210

1.144

223

248

1.272

220

222

1.198

172

186

1.024

199

239

1.065

156

186

1.054

192

223

994

147
187

Spiele
6

212
222

163
203

197
227

216
246

196
236

178
203

190
192

209
223

123
163

143
173

166
197

155
195

Schnitt
221,83
4 5
215 257
225 267
187,50
4 5
169 191
209 231
196,00
4 5
204 192
234 222
193,17
4 5
169 191
199 221
183,00
4 5
198 181
238 221
190,67
4 5
205 171
230 196
212,00
4 5
225 235
227 237
199,67
4 5
246 177
260 191
170,67
4 5
172 170
212 210
177,50
4 5
207 178
237 208
175,67
4 5
204 170
235 201
165,67
4 5
170 154
210 194

03.05.2019 - 05.05.2019
Viernheim - Bowlingcenter Viernheim

Hdc

60
6

225
235

240
6

189
229

180
6

202
232

180
6

210
240

240
6

186
226

150
6

164
189

12
6

188
190

84

191

205

240

209

249

180

190

220

186

160

191

240

175
215

Gesamt

1.391

1.365

1.356

1.339

1.338

1.294

1.284

1.282

1.264

1.245

1.240

1.234



BTT Senioren Cup 2019 Einzel Damen

Platz Name

13

14

15

16

17

18

19

20

20

22

23

24

Samoray, Ruth
1. BV Hameln Meteor

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 40 ges. Handicap von:

Zuber, Brigitte
BSC Condor Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 36 ges. Handicap von:

Eichhorn, Inge
Bowlingpalace Erkelenz

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 33 ges. Handicap von:

Gobel, Gabi
SB Bietigheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 16 ges. Handicap von:

Pratorius, Monika
DBC Nova Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 23 ges. Handicap von:

Klumpp, Anke
Dreambowler Boblingen

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 40 ges. Handicap von:

Gartner, Brigitte
BC Royal Viernheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 20 ges. Handicap von:

Hirsch, Petra
USC Viernheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 19 ges. Handicap von:

Schoenmarker, Saskia

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 36 ges. Handicap von:

Seel, Claudia
BSC Condor Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 25 ges. Handicap von:

Schwehm, Gitta
BC Eifel

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 28
Benedikt, Edith
Tiger

ohne Handicap:
Hdc je Spiel: 40

ges. Handicap von:

ges. Handicap von:

240

216

198

96

138

240

120

114

216

150

168

240

LV

NDS
Pins /Sp. Schnitt
988/ 6 164,67
1228/ 6 204,67

BAD
Pins /Sp. Schnitt

1.003/ 6 167,17
1.219/ 6 203,17

NRW
Pins /Sp. Schnitt

1.000/ 6 166,67
1198/ 6 199,67

WUR
Pins /Sp. Schnitt

1.096/ 6 182,67
1.192/ 6 198,67

BAD
Pins /Sp. Schnitt
1.051/ 6 175,17
1.189/ 6 198,17

WUR
Pins /Sp. Schnitt
944/ 6 157,33
1.184/ 6 197,33

BAD
Pins /Sp. Schnitt

1.063/ 6 177,17
1.183/ 6 197,17

BAD
Pins /Sp. Schnitt

1.060/ 6 176,67
1174/ 6 195,67

NDE
Pins /Sp. Schnitt

958/ 6 159,67
1174/ 6 195,67

BAD
Pins /Sp. Schnitt

1.018/ 6 169,67
1.168/ 6 194,67

RPF
Pins /Sp. Schnitt

987/ 6 164,50
1.155/ 6 192,50

BAY
Pins /Sp. Schnitt

912/ 6 152,00
1.152/ 6 192,00

HI
181
221

HI

193
229

HI
192
225

HI

214
230

HI

212
235

HI
183
223

HI

213
233

HI
214
233

HI

200
236

HI

236
261

HI

177
205

HI

176
216

Spiel: 1
150
190

Spiel: 1
159
195

Spiel: 1
140
173

Spiel: 1
183
199

Spiel: 1
212
235

Spiel: 1
180
220

Spiel: 1
134
154

Spiel: 1
157
176

Spiel: 1
149
185

Spiel: 1
123
148

Spiel: 1
174
202

Spiel: 1
167
207

03.05.2019 - 05.05.2019
Viernheim - Bowlingcenter Viernheim

Pins Spiele Schnitt Hdc Gesamt
988 6 164,67 240 1.228
2 3 4 5 6
160 170 181 160 167
200 210 221 200 207
1.003 6 167,17 216 1.219
2 3 4 5 6
146 158 171 193 176
182 194 207 229 212
1.000 6 166,67 198 1.198
2 3 4 5 6
171 183 146 168 192
204 216 179 201 225
1.096 6 182,67 96 1.192
2 3 4 5 6
175 170 203 214 151
191 186 219 230 167
1.051 6 175,17 138 1.189
2 3 4 5 6
159 190 140 172 178
182 213 163 195 201
944 6 157,33 240 1.184
2 3 4 5 6
173 124 183 145 139
213 164 223 185 179
1.063 6 177,17 120 1.183
2 3 4 5 6
188 184 155 189 213
208 204 175 209 233
1.060 6 176,67 114 1.174
2 3 4 5 6
178 199 214 153 159
197 218 233 172 178
958 6 159,67 216 1.174
2 3 4 5 6
177 138 150 200 144
213 174 186 236 180
1.018 6 169,67 150 1.168
2 3 4 5 6
138 168 181 172 236
163 193 206 197 261
987 6 164,50 168 1.155
2 3 4 5 6
177 160 170 134 172
205 188 198 162 200
912 6 152,00 240 1.152
2 3 4 5 6
141 127 176 154 147
181 167 216 194 187



BTT Senioren Cup 2019 Einzel Damen

Platz Name

25 Marx, Irmgard
BC Spare Masters

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 40 ges. Handicap von:

26 Doring, Andrea
SG Moguntia Eifel

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 40 ges. Handicap von:

26 Clever, Ruth
BC Lord of the Pins

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 40 ges. Handicap von:

28 Koczor, Angelika
DBC Nova Mannheim

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 25 ges. Handicap von:

29 Scholtheis, Heidi
BF Wei3-Blau

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 40 ges. Handicap von:

30 Roland, Petra
BSC Eagles Heidelberg

ohne Handicap:

Hdc je Spiel: 40 ges. Handicap von:

240

240

240

150

240

200

LV
BAY
Pins /Sp. Schnitt

882/ 6 147,00
1122/ 6 187,00

RPF
Pins /Sp. Schnitt

874/ 6 145,67
1114/ 6 185,67

SBA
Pins /Sp. Schnitt

874/ 6 145,67
1114/ 6 185,67

BAD
Pins /Sp. Schnitt
963/ 6 160,50
1.113/ 6 185,50

BAY
Pins /Sp. Schnitt

843/ 6 140,50
1.083/ 6 180,50

BAD
Pins /Sp. Schnitt

750/ 5 150,00
950/ 5 190,00

HI

185
225

HI
171
211

HI

179
219

HI

174
199

HI

170
210

HI
178
218

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

1

157
197

171
211

142
182

157
182

145
185

142
182

Pins

882
2

121
161

874

134

174

874

154

194

963

172

197

843

136

176

750

178
218

Spiele

156
196

118
158

146
186

166
191

113
153

159
199

6

Schnitt
147,00
4 5
118 145
158 185
145,67
4 5
168 157
208 197
145,67
4 5
107 146
147 186
160,50
4 5
145 149
170 174
140,50
4 5
170 135
210 175
150,00
4 5
136 135
176 175

03.05.2019 - 05.05.2019
Viernheim - Bowlingcenter Viernheim

Hdc

240
6

185
225

240
6

126
166

240
6

179
219

150
6

174
199

240
6

144
184

200
6

0
0

Gesamt

1.122

1.114

1.114

1.113

1.083

950



